
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г.

О внесении изменения в приложение № 4 к постановлению администрации 
города Рязани от 27.11.2013 № 5078 «О распределении должностных 

обязанностей между заместителями главы администрации»

В целях оперативного и квалифицированного решения вопросов, отнесенных к ведению 

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением 

администрации города Рязани от 04.12.2013 № 1010-л, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 4 к постановлению администрации города Рязани 

от 27.11.2013 № 5078 «О распределении должностных обязанностей между заместителями 

главы администрации» изменение, заменив в заголовке слова «и.о. заместителя главы 

администрации Миронова И. С.» словами «заместителя главы администрации 

Бабушкина Ю.В.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина


